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 578,386.84

 210,125.19

 514,786.80

 933,759.45

 587,719.67

 294,043.96

 1,519,204.45

 595,598.00

 472,996.35

 795,805.73

 1,055,141.89

 1,019,396.08

 795,879.66

 253,369.44

 518,112.65

 2,028,552.73

 1,570,565.88

 753,043.78

 320,980.45

 270,396.06

 432,621.35

 292,438.25

 44,558.81

 105,640.01

 54,647.44

 277,854.17

 431,623.62

 1,781,425.40

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

09-MAY-24

17-MAY-24

23-MAY-24

27-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

23-MAY-24

17-MAY-24

08-MAY-24

10-MAY-24

20-MAY-24

10-MAY-24

03-MAY-24

24-MAY-24

10-MAY-24

22-MAY-24

17-MAY-24

10-MAY-24

24-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

24-MAY-24

10-MAY-24

22-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,233,624.36
 5,233,624.36

 1,268,802.08

 1,055,141.89

 10,951,105.78

 001

 018

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005006768

0801-1969-09415

1501-1988-01880

08019015711269

0801-1980-17516

08019005006768

08019006025872

08019014622325

2323001

2201001

0902001

08019019130001

02039002029167

08019006018593

08019019130001

08019002273660

08019002270552

08019002270552

08019001272375

08019001272375

08019001272375

08019002272724

08019999400178

08019999400178

08019999400178

08019003246678

08019011380790

08019002273660

INCOCOH

ELVI JESUS AMADOR OCHOA

HECTOR ARTURO PADILLA ZAVALA

FW Y ASOCIADOS S.A. DE C.V.

LESTER AMILCAR CASTILLO ACOSTA

INCOCOH

COMPAÑIA DE INFRAESTRUCTURA E INVERSIONES NACIONALES S DE RL (CIIN S.A DE

INGENIERIA PETRA S DE R L

MUNICIPALIDAD DE TALGUA, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

COCHASA S. DE R. L.

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SERPIP S DE R L

HJJ S.A.

HJJ S.A.

INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION S DE R.L DE C.V.

INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION S DE R.L DE C.V.

INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION S DE R.L DE C.V.

CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DE R. L

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DESARROLLOS MODERNOS S. DE RL DE CV

SERPIP S DE R L
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 2,391,414.46

 1,232,349.86

 884,867.45

 1,406,393.79

 2,048,987.94

 1,111,249.38

 1,069,937.44

 1,011,621.63

 6,241,636.95

 4,055,266.16

 3,539,336.16

 5,582,758.79

 1,167,395.05

 268,322.94

 1,164,237.31

 6,644,086.80

 438,150.23

 244,616.27

 278,207.92

 232,937.87

 421,155.49

 438,011.99

 543,560.73

 591,890.12

 594,874.00

 579,240.77

 444,793.23

 587,757.09

 296,554.22

 418,354.99

 403,559.91

 515,611.38

 289,689.75

 597,477.95

 506,441.66

 302,320.57

06-MAY-24

03-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

08-MAY-24

10-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

06-MAY-24

20-MAY-24

27-MAY-24

08-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

GERENCIA DE PROYECTOS ARTICULO 338 DGP-2024

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,094,911.86

 33,175,775.31

 6,644,086.80

 028

 029

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

SISTEMA DE AGUA POTABLE DE GRACIAS

UNIDAD DE PROYECTO ARTICULO 338 DGP-2024

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019009223391

02039002029167

08019002273660

08019002273660

02039002029167

02039002029167

08019002270552

02039002029167

02039002029167

02039002029167

02039002029167

05019995097508

08019010292965

02039002029167

08019003246678

08019003246678

08019001001742

1501-1980-00528

08019013609310

0801-1985-22511

08019016838760

08019019159244

08019010280433

08019012454175

08019999411032

08019020221630

0801-1984-18557

05019995134790

18069010328573

08019010279200

05019002067340

08019999411032

08019014685382

08019017931453

08019013611847

0319-1990-00315

R&M Y ASOCIADOS S DE R.L DE C.V

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SERPIP S DE R L

SERPIP S DE R L

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

HJJ S.A.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

GRUPO LOGA S, DE R.L.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

HONDURAS INGENIEROS, SUPLIDORES Y CONTRATISTAS, S. DE R.L.

ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO

CONSTRUCTORA J&L S DE R L.

JUAN MIGUEL CANALES ANDINO

DESARROLLOS CONSTRUCTIVOS S.A.DE C.V.

SOLUCIONES EN CONSTRUCCION SA DE CV

ARQUITECTURA CONSULTORIA Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SISTEMAS DE CONSTRUCCION S DE R L

CONSULTORIA DE INVERSIONES MULTIPLES, S. DE R.L.

SERVICIOS PROFESIONALES DE CONSTRUCCION S DE RL

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

CONSTRUCTORA UNIVERSAL S DE RL DE CV

GRUPO ABC S. DE R.L.

GEO SISTEMAS AVANZADOS DE CONSTRUCCION S DE RL DE CV

CONSTRUCTORA RAMIREZ S.A. DE C.V.

CONSULTORIA DE INVERSIONES MULTIPLES, S. DE R.L.

JPS CONSTRUCCIONES S DE RL

INGENIERIA Y SERVICIOS ONIX S DE RL DE CV

SERVICIOS DE INGENIERIA PARA TELECOMUNICACIONES ELECTRICIDAD CONSTRUCC

LUIS FERNANDO VELASQUEZ MEJIA
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 00001

 00001
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 490,388.18

 594,889.21

 220,495.09

 261,999.51

 225,962.27

 595,492.48

 595,095.32

 542,106.57

 546,544.51

 598,039.78

 558,316.48

 579,476.51

 163,960.57

 582,615.54

 60,226.38

 500,955.43

 442,995.77

 426,217.03

 217,326.45

 192,591.55

 172,013.24

 254,808.45

 268,839.86

 595,870.17

 573,336.00

 321,430.45

 591,443.40

 578,333.76

 378,799.05

 175,617.89

 540,125.19

 476,626.42

 291,256.52

 588,744.01

 209,391.20

 540,000.39

 509,947.62

 432,685.60

 595,376.68

 523,425.50

 409,796.17

 588,754.85

 151,735.55

 340,272.16

 580,143.26

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS ARTICULO 338 DGP-2024

Número Formulario Total Afectado

 033Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PROYECTO ARTICULO 338 DGP-2024

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02099009238718

08019013614943

08019014685382

08019003250254

08019009236038

17099016873634

08019006025872

18049009259147

08019007116944

05019995134790

08019021331283

08019016885184

08019008154851

08019014685382

0801-1985-22511

08019021255055

08019017924347

08019017898018

08019010279200

08019008154851

08019017909141

08019011395263

08019012466435

15039013538333

08019012511247

08019003250254

05019012463605

08019017953271

18069010328573

08019019159244

08019017953271

08019014645505

08019018991167

08019011392384

0318-1978-00541

08019995334769

08019012511247

08019016885184

08019007116944

02039002029167

08019014669826

08019012470916

08019020243517

1401-1975-00569

08019995368230

CONSULTORES CONSTRUC DEL CID SANTOS SRL

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA SOCIEDAD ANONIMA

JPS CONSTRUCCIONES S DE RL

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES RUSSELL S DE R L

INGENIERIA DESARROLLO Y SUMINISTROS S.DE R.L.(INDES)

COMPAÑIA DE INFRAESTRUCTURA E INVERSIONES NACIONALES S DE RL (CIIN S.A DE

CONSTRUCTORA HONDUREÑA COHDYL S. DE R.L.

CONSTRUCCION,CONSULTORIA DE HONDURAS,S.DE R.L.

CONSTRUCTORA UNIVERSAL S DE RL DE CV

INVERSIONES EN CONSTRUCCION Y SERVICIOS VARIOS S . DE R.L.

INGENIERIA GLOBAL S DE RL

CONSULTORIA E INGENIERIA PONCE Y ASOCIADOS S DE R L

JPS CONSTRUCCIONES S DE RL

JUAN MIGUEL CANALES ANDINO

INGENIEROS TECNICOS DE HONDURAS S DE RL

CONSTRUCCIONES Y EQUIPOS BARUCH S DE R L DE CV

SERVICIO DE ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION DE HONDURAS S DE RL

GEO SISTEMAS AVANZADOS DE CONSTRUCCION S DE RL DE CV

CONSULTORIA E INGENIERIA PONCE Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCCION SUPERVISION Y VENTA DE MATERIALES S.DE R.L.

DISEÑO CONSTRUCCION Y MEDIO AMBIENTE S DE RL

SISTEMAS Y DESARROLLOS CONSTRUC S DE R L

CONSULTORIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA S.DE R.L.

INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INGEDEM CONSTRUCTORES S DE RL

GRUPO ABC S. DE R.L.

SOLUCIONES EN CONSTRUCCION SA DE CV

INGEDEM CONSTRUCTORES S DE RL

INVERSIONES LA FE SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SERVICIOS DE INGENIERIA CONSTRUTEC S DE RL DE CV

MUROS & MAS S DE RL DE CV

SAUL RENIERY PONCE REINHARDT

INGENIERIA PARA EL DESARROLLO S. DE R.L. DE C.V.

INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL

INGENIERIA GLOBAL S DE RL

CONSTRUCCION,CONSULTORIA DE HONDURAS,S.DE R.L.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

INGENIEROS CIVILES ASOCIADOS Y CONTRATISTAS SA DE CV

INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES MARTINEZ S DE R L

DISEÑOS,CONSULTORIAS Y CONSTRUCCIONES CORPORATIVAS, SOCIEDAD DE RESP

CESAR GEOVANNY CHINCHILLA ACOSTA

SERVICIOS DE ENERGIA S A DE C V



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

05/09/2024 13:44:37

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 4 de 4

 0022 

 004

 00066

 00067

 00068

 00069

 00070

 00071

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 567,835.86

 2,120,060.98

 2,790,660.67

 433,001.63

 1,317,834.97

 521,618.28

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

21-MAY-24

27-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS ARTICULO 338 DGP-2024

Número Formulario Total Afectado

 93,889,222.77
 35,560,686.55
 35,560,686.55

 033Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PROYECTO ARTICULO 338 DGP-2024

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
03019014702560

08019008170926

05129006478505

03019006460432

08019014669826

08019012511247

CONSTRUCTORA RIVERA S DE RL

METRON S. DE R.L.

CONSTRUCTORA ESPINOZA SUAZO S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. DE R.L. DE C.V.

INGENIEROS CIVILES ASOCIADOS Y CONTRATISTAS SA DE CV

INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL


